phia 241. mille forme corpus  
sequuntur 302. Christi causa  
965. uictor Christus 963  
mortem que sequuntur homini non  
sunt inuestiganda 331. Socra  
tes pro philosophia non pertulit  
646. timere ridiculosum 219  
Christi que subsecuta sint 967.  
peccatoris non uult dominus 952  
morte alterius salutem sperare est  
stultitia 359  
mortui sepeliendi sunt 168.  
a Christo cur resuscitati 433.  
uel Cambus obijciuntur uel cre  
mantur 133. cur nadi iudicen  
tur 250. resuscitati 746. in  
ditium Dei non effugerunt 278  
mortuorum iudices a Platone qui di  
cantur 251. resurrectionem  
concessit Plato 244. nullus plan  
ctus 697  
mortuus cur resurrexerit Christus  
964  
morientes pro patria autem sunt ge  
neris 273  
mori pro Christo expetunt aposto  
li & fideles 404  
moritur Constantinus imp. 913  
moriendum pro ueritate 272  
mortales ex se multorum malorum  
cause sunt 127  
moses Christum uidit 476. &  
477. in nomine impositione  
felicissimus 452. philosophis  
uctustior 218. ante tempora  
belli Troiani uixit ibid. omnes  
legislatores excellit 166  
Mosis Oeconomia ibid.  
moses 40. dies ieiunans fuit 389.  
de quinta essentia corporum nil  
sciuit 307. eremita uocatur ad  
episcopatum 847. iudeos ab  
omni seditione obtemperates de  
timuit 164. Christi typus 389.  
ante Grecorum Deos natus 34.  
quamdiu prophetauit 191. pri  
mus Theologus 458. qua Me  
thodo usus in tradenda philoso  
phia morali 222. primus theo  
logus 146. simulachrorum sub  
uersor 388. Theologus eximi  
us 143. ceteris iudeis no pro

stantior 163. arce malefica iu  
daeos ex Aegypto duxit ibid. o  
mnibus alijs ac hereticis uictor 215  
summus philosophus 475. a  
Deo secreta natura didicit ibid.  
sapientiss. homo 190. litteras  
primum iudeis tradidit & leges  
prescripsit ibid. ab Aegyptijs  
pro Deo habitus ibid. instrumē  
ta bellica inuenit ib. Aaronis fra  
ter 354. Saracorum episc.  
848. prophetarum primus  
398  
mosis uictor 190. miracula ibid.  
disciplina solis iudeis & no alijs  
gentibus tradita 161. libri quinque  
in linguam Graecam tradidit 273  
somnia est eiusdem explicatio 195.  
& Constantini comparatio 865  
officia apud populum 925  
mosi nullus prophetarum similis pre  
ter Christum 2 tom. 60. & 61  
mosaica politia 164. uolumina  
ante Persarum regnum tradita 185  
lex qualis 344. lex usq. ad Chri  
stum durauit 146  
Mosomamus iudeus arcu peritiss.  
mus 154  
mottis astrorum 309. uniuersi ibi.  
ab eterno sunt 17  
mulier cum infante ad martyrium  
festinat 838  
mulieris conditiones 62  
mulieres generose ab administra  
tione Reip. no sunt arcende 269  
mulier in ecclesia tacere debet ibi  
subintroducta quid 797. seu  
psam nimis amat 173. quam  
Christus curauit, profuissio fan  
guinis uexantem eius fuit Cesaris  
philippi 789  
muliere nil peius 205  
mulieris creatio 253  
mulieres quatuor in comedijs esse  
debet 282. Deo dicata 412  
armata 36  
mulierum mores cauendi 182  
mulieres ciuitates ab hominibus libe  
rarunt 262. Aethiops pra  
sunt 678  
muluius pons 822  
mundus a nullo creatus 17  
mundus

I N D E X

mundi circulus unus 186  
mundus sine aurore & guberna  
tore non constat 175  
mundi partes 66  
mūdas a Deo est creatus eiusq. pro  
uidentia gubernatur 174. b175  
mundi partes 44. origo 24  
mundus participatione boni orna  
tus 237  
mundus a stoicis Deus uocatur fo  
314  
mundi diuisio secundum Barbaros  
239. numero infiniti sunt 17.  
constituitur 14  
mundus coagmentatus est 324.  
opus an plures 325.  
opus manuum Dei est 60.  
genitus non est 305.  
perfectissimus est 175  
mundo omnia rotunda attribuun  
tur 57  
mundi interitus & ortus nouus in  
ta Platonem 244  
mundus nulla alia re quam uerbo  
Dei conseruatur 150.  
ex atomis conglutinatus 149  
Quo dicitur 314  
mundi alteratio & mutatio  
243  
Mundus Deus est 294  
mundi anima Deus est ibid.  
a seipso mouetur 243  
mundi deceptio apud Aegyptios  
27  
mundus & omnia que in eo sunt  
Deo seruire debet 147.  
& Deus non idem 59. adimal  
magnum est 59  
mundo maior laus quam creatura  
non conuenit 175  
mundus a Deo cur conditus 138  
mundi imago 63. diuisio  
276. de principijs uarie  
philosophorum opinionibus 17  
mundus aeternus non est nec esse po  
test 325. an prouiden  
tia administraretur ibid. an ani  
matus ibid. an a corruptione  
immunis 326. ingenitus  
expers corruptionis & aeternus  
est 326  
mundi origo quae 141

mundus unus incorruptibilis &  
sempiternus 277. uerbo diui  
no factus 425. sempiternus  
est 314. quid ibid.  
hominum & deorum habitatio  
ibid.  
mundi pulchritudo & forma prete  
rit 353  
mundus unde alatur 326  
mundi fabricam a quo elemēto De  
us adorsus sit ibid.  
mundi structura ibid. tuni  
ca ibid. extrariae partes  
327. dextrae & leuae par  
tes quae 324.  
munera a regibus Socrates non ac  
cepit 176  
muri ligni quid 113  
mursari liber contra encratitas 735  
musca quid significet 519  
muse caeli & terre filie 36. un  
de nomen trahant ibid. & 6  
musices inuentores 216  
musica iudicatur uoluptate 258  
musaeus iudeorum dux 185  
mutationes anni 941  
mutuandem no est ob scenore 167  
mylhusen oppidum ad Heluetios de  
fecit 2 tom. 156. d  
myrrhina urbs terramotu corruit  
2 tom. 70. c & 75. d  
mysta ciuitas Phrygia 750  
N  
Naason filius Aminadab 545  
Nabuchodonosor Hercule robu  
rior 194. futurarum re  
gnorum statum per imaginem ui  
det & eiusdem uisionis explica  
tio 136  
narcissus iterum Ecclesie presci  
tur 766. senex ibid.  
littat 765. & 766. episco  
pus Hierosolymitanus insimula  
tur criminis 765  
narcissi aetas 766  
narsal obsidetur 2 tom. 161. c  
narcissus ecclesie Hierosolymitane  
episcopus 748. episcopus 901  
natalis professor deceptus ab here  
ticis 759. conditissimus heretici  
corum episcopus ibid.  
natiuitas Christi 523. ubi perae